dakwah beliau.

3) Memoar Hasan al-Banna (terj), Penerbit Intermedia (1999).

Merupakan merupakan agenda dan perjalanan hidup Hasan

al-Banna serta rintangan hidup dalam pelaksanaan

dakwahnya.

4) Risalah Aqidatuna, risalah ini ditulis Hasan al-Banna pada

tahun 1350 H/ 1931 M. berisi dimensi-dimensi dakwahnya

gerakan Ikhwanul Muslimin serta tujuan mewujudkan

kebaikan duniawi ukhrawi.

5) Risalah Da’watuna, ditulis pada tahun 1936 berisi tujuan

jamaah Ikhwanul muslimin serta berisi prinsip-prinsip ajaran

berjihad.

6) Risalah al-Ta’lim, berisi mengenai system pendidikan